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3N G.ta Circuito SwimTeen VI

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Ability
RECUPERO OGGETTO

Vicenza, Domenica 05/05/2024 - 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Allievi - F
1° 6 3 VENTURINI BENEDETTA
2° 2 2 DILIBERTO REGINA MARIA
3 7 2 LABANCA CHIARA
- 5 3 FACCIN OLIVIA

Ragazzi (P) - F

1° 4 3 TRENTIN VITTORIA LUDOVICA

2° 1 1 GENNAROIRIS

3° 3 2 VILLANTE STELLA

4° 9 1 GENTILIN GINEVRA

5° 4 2 BAMBINO VIOLA

6° 6 2 BERTOZZO ELEONORA

7° 9 2 D'ONOFRIO CATERINA

8 1 2 PILLANAGNESE
Juniores (P) - F

1° 3 1 PIVACAMILLA

2° 2 1 COSTANTINI ELISABETTA

3° 5 2 FREATO SERENA

4° 10 1 CAPPELLARO GAIA AUGUSTA

5° 8 2 DUSO GINEVRA

Cadetti (P) - F

1° 5 1 BALBOLILU

2° 8 1 CORRADINELENA

3° 4 1 ROSSICATERINA

4° 7 1 SASSARO ELEONORA
Seniores (P) - F

1° 6 1 TRENTINGIULIA

Batteria

Anno

2013
2013
2013
2013

2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011

2010
2009
2009
2009
2010

2007
2008
2008
2008

2006

Societa

AMA VIVI NUOTA ASD

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
RARI NANTES VALSUGANA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMA VIVI NUOTA ASD

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMA VIVI NUOTA ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMA VIVI NUOTA ASD
AMA VIVI NUOTA ASD
AMA VIVI NUOTA ASD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

Foglion. 1
05/05/2024

Tempo

00:47.7

00:50.2

00:50.4
ASS

00:40.4
00:42.0
00:42.3
00:42.4
00:43.1
00:44.9
00:45.5
00:54.7

00:40.8
00:41.8
00:43.1
00:44.7
00:49.0

00:34.2
00:36.7
00:36.8
00:40.2

00:41.3

Assoluti Femmine Propaganda

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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